
Černý Dvůr | Detail mlýnu

Identifikační údaje

Adresa Černý Dvůr
Fořt
543 44

Okres Trutnov
Katalogové číslo P 248
Katastrální území Fořt
GPS 50° 38' 6.8''

15° 42' 43.9''
Mapová značka Neznámý / Zaniklý objekt,

památník
Poloha vůči obci někde na katastru
Číslo kulturní památky
Přístupnost Zaniklý
Rok stavby před před 1842
Rok zániku

Stručný popis

Pokoný:
Zatím bez přesné lokalizace zůstávají 2 větrné mlýny, které uvádí rukopisný seznam mlýnů (844) k roku 1842 na někdejším
panském statku Fořt (845).
(844)SÚA, ČG, Publikace 1841-1855, fascikl 37/1/48, č. 73237.
(845) GÚ-ÚAGK, SK, císařský otisk i.č. 1675, obec Forst, (Bydžovský kraj).

Historie

Architektura

Stav nemovitosti Neexistuje
Typ Neznámý
Dominantní stavební konstrukce
Historické prvky
Parametry

Technologie

Technologické vybavení
Popis technologického vybavení
Technologické vybavení
Stopy po neexistující mlýnské technologii
Doplňkový provoz



Doplňkový provoz - popis
Historické prvky
Parametry

Literatura a prameny

Zajímavosti

Ostatní

Photogallery


